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Dzisiaj przypada 37 rocznica powstania naszej parafii. Ogarniamy naszą modlitwą1.
duszpasterzy oraz wiernych naszej Wspólnoty. Pamiętamy o wszystkich budowniczych,
ofiarodawcach i dobrodziejach parafii. Zachęcamy także do indywidualnej modlitwy w ich
intencji.
Także dzisiaj młodzież i studenci z duszpasterstwa "Lux Cordis" rozprowadzają własnoręcznie2.
wykonane pierniki. Ofiary zebrane w ten sposób młodzi chcą przeznaczyć na działalność grup
młodzieżowych. Zachęcamy do wsparcia.
Wspólnota Jezusowej Łodzi zaprasza dzisiaj na mszę św. o godz. 18.00 a po jej zakończeniu na3.
adorację Najświętszego Sakramentu z modlitwą wstawienniczą. Adoracja odbędzie się jak
zawsze w kościele.
Trwamy w adwentowym oczekiwaniu na Święta Bożego Narodzenia. Zapraszamy na roraty,4.
które odprawiamy codziennie o godz. 6.30 oraz na adwentowe nieszpory zwane lucenariami w
soboty o godz. 17.30. W sposób szczególny zapraszamy także na roraty „dla zabieganych” –
odprawiamy je w piątek o 20.00.
W kancelarii, zakrystii oraz kiosku można otrzymać poświęcony opłatek wigilijny. Zachęcamy5.
również do wsparcia „Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom” przez zakup świecy Caritasu. Są
one dostępne w naszym kiosku parafialnym. Polecamy także numer specjalny Gościa
Niedzielnego zatytułowany „Co wiemy o dzieciństwie Jezusa”
Wszystkich zainteresowanych katechezami biblijnymi prowadzonymi przez ks. Wiktora6.
zapraszamy na kolejne spotkanie, które odbędzie się w środę 18 grudnia o godz. 19.00 w salce
na plebanii.
Wszystkich chętnych do pomocy w przygotowaniu dekoracji świątecznych w naszym kościele7.
zapraszamy w sobotę 21 grudnia o godz. 19.00. Wówczas będziemy przygotowywać szopkę
oraz stroić choinki.
W przyszłą niedziele u ministrantów będzie można zaopatrzyć się w sianko wigilijne.8.
Do skarbony znajdującej się za ławkami można składać ofiary na kwiaty i dekoracje9.
świąteczne.
Przypominamy iż trwają zapisy na wizytę duszpasterską czyli kolędę. Ze względów10.
logistycznych proszę to uczynić do 20 grudnia. A zatem zapraszamy do wyrażenia woli
wspólnej modlitwy i spotkania z kapłanem w swoim mieszkaniu. Kolędę w domach
rozpoczniemy od 27 grudnia.
Wszystkim ofiarodawcom wspierającym nasze parafialne działania składamy serdeczne Bóg11.
zapłać. Dziękujemy także za wszelkie formy wsparcia najuboższych oraz za ofiary złożone w
ramach jałmużny adwentowej. Przed tygodniem na GSD zebraliśmy ponad 13 tys. 610 zł.
Również bardzo serdecznie dziękujemy.
W ostatnim tygodniu odeszła do wieczności:12.
Śp. Bronisława Podkościelna z ul. Kołobrzeskiej lat 89
Pamiętajmy w naszych modlitwach także o wszystkich ofiarach stanu wojennego i wszystkich,
którzy oddali swoje życie w walce o wolność naszej Ojczyźnie.


